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Palmarès Presse

Nombre total d'engagements : 68 tirs

Pistolet 10 mètres : 39 tirs

Pistolet Vitesse 10 mètres : 7 tirs

Pistolet Standard 10 mètres : 6 tirs

Carabine 10 mètres : 16 tirs

0 tireurs qualifiés au Championnat Régional pour 68 tirs

LEGENDE : Qualifications
R : Tireur qualifié pour le Championnat Régional,
F : Tireur qualifié pour le Championnat de France.

Ces qualifications ont été obtenues aux cours des Championnats Départementaux, et de ce Championnat Régional.

LEGENDE DES RESULTATS :
HC : Hors Classement (exemple tireur sous traitement médical),
HP : Handicapé Physique,
ET : Etranger.

Sont indiqués le Département et l'Association du tireur.
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Juniors filles

1 MOREL Manon C.T. ANNONAY 307,074,0 77,0 71,085,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 1

1 TILET Tiphaine T.S. HAUT-VIVARAIS 376,095,0 95,0 94,092,0F

2 DANEROL Adeline T.S. HAUT-VIVARAIS 350,086,0 84,0 88,092,0F

3 WEISIG-LADJAL Mélanie C.T. ANNONAY 349,090,0 87,0 84,088,0F

4 DANEROL Aurore T.S. HAUT-VIVARAIS 347,084,0 85,0 91,087,0F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 2

1 PLENET Fabienne C.T. ANNONAY 346,088,0 87,0 88,083,0

2 PALADEL Evelyne US ALBENASSIENNE TIR 327,082,0 73,0 83,089,0

3 BETTON Yolande T.S. HAUT-VIVARAIS 274,062,0 66,0 73,073,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 3

1 FRAISSE Geneviève C.T. ANNONAY 343,079,0 87,0 88,089,0

2 ASTIER Françoise US ALBENASSIENNE TIR 316,089,0 79,0 70,078,0

CURINIER Richard
Texte surligné 

CURINIER Richard
Texte surligné 
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Dames 3

3 DUPLESSIS Jocelyne C.T. ANNONAY 307,074,0 79,0 76,078,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 1

1 PAYET Benjamin T.S. HAUT-VIVARAIS 552,093,0 91,0 90,0 96,0 92,090,0F

2 METTON Jérémy T.S. HAUT-VIVARAIS 545,093,0 89,0 90,0 91,0 94,088,0F

3 ASTIC-MAZET Jean-Louis C.T. ANNONAY 545,087,0 91,0 95,0 93,0 91,088,0F

4 ALLOUAT Jérôme C.T. ANNONAY 544,092,0 92,0 88,0 89,0 91,092,0F

5 BELLE Gaétan C.T. ANNONAY 513,079,0 91,0 85,0 90,0 89,079,0F

6 GRANGE Cédric C.T. ANNONAY 508,083,0 88,0 81,0 89,0 80,087,0F

7 LADJAL Omar C.T. ANNONAY 503,084,0 87,0 80,0 86,0 82,084,0F

8 CAILLET Stéphane T.S. HAUT-VIVARAIS 486,087,0 78,0 86,0 83,0 78,074,0F

9 BAIBA Miloud C.T. ANNONAY 472,075,0 75,0 77,0 80,0 82,083,0

10 BONCIANI Stéphane C.T. ANNONAY 432,069,0 69,0 79,0 73,0 80,062,0

11 MAILLON Olivier C.T. ANNONAY 00 0 0 0 00
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 2

1 BLANC Vincent US ALBENASSIENNE TIR 543,085,0 91,0 95,0 86,0 95,091,0

2 DANEROL Jean-Luc T.S. HAUT-VIVARAIS 534,091,0 88,0 90,0 91,0 82,092,0

3 SABINO Jean C.T. ANNONAY 530,090,0 91,0 92,0 85,0 85,087,0

4 DRAPPER Richard C.T. ANNONAY 527,089,0 87,0 90,0 88,0 87,086,0

5 BATLOGG Laurent C.T. ANNONAY 523,092,0 84,0 86,0 89,0 89,083,0

6 DELERIS Benoît T.S. HAUT-VIVARAIS 520,085,0 85,0 93,0 88,0 82,087,0

HP RAVAUD Lilian C.T. ANNONAY 518,084,0 87,0 85,0 88,0 87,087,0

7 LEVIS Laurent C.T. ANNONAY 481,072,0 76,0 87,0 84,0 83,079,0

8 WILSIUS Alain C.T. ANNONAY 465,078,0 78,0 69,0 76,0 81,083,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

1 FEROUL Régis T.S. HAUT-VIVARAIS 524,082,0 91,0 90,0 87,0 85,089,0

2 JARDON Bernard US ALBENASSIENNE TIR 514,082,0 91,0 89,0 88,0 81,083,0

3 CROUZET Jacques C.T. ANNONAY 501,081,0 88,0 84,0 81,0 86,081,0

4 LINOSSIER Christophe C.T. ANNONAY 485,079,0 90,0 80,0 80,0 77,079,0

5 BELLANCA Joseph C.T. ANNONAY 483,075,0 80,0 78,0 84,0 85,081,0

6 GIVELET Thierry C.T. ANNONAY 456,068,0 79,0 87,0 72,0 77,073,0

CURINIER Richard
Texte surligné 

CURINIER Richard
Texte surligné 
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

100 Pistolet 10 mètres Seniors 3

7 VOCANSON Bernard C.T. ANNONAY 454,081,0 74,0 68,0 76,0 83,072,0

8 DELOCHE Michel C.T. ANNONAY 380,061,0 61,0 69,0 65,0 65,059,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 1

1 DANEROL Adeline T.S. HAUT-VIVARAIS 20,05,0 2,0 2,01,0 10,0
3,0 3,0 2,02,0 10,0

2 TILET Tiphaine T.S. HAUT-VIVARAIS 18,03,0 2,0 2,02,0 9,0
2,0 3,0 1,03,0 9,0

3 DANEROL Aurore T.S. HAUT-VIVARAIS 12,01,0 0 3,02,0 6,0
2,0 1,0 2,01,0 6,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Dames 2

1 PALADEL Evelyne US ALBENASSIENNE TIR 14,03,0 3,0 2,02,0 10,0
0 2,0 2,00 4,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 2

1 DANEROL Jean-Luc T.S. HAUT-VIVARAIS 9,02,0 0 01,0 3,0
2,0 1,0 1,02,0 6,0

HP RAVAUD Lilian C.T. ANNONAY 6,02,0 1,0 1,00 4,0
1,0 1,0 00 2,0

CURINIER Richard
Texte surligné 
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10 mètres Seniors 3

1 MOREL Jean-Michel C.T. ANNONAY 8,00 2,0 01,0 3,0
2,0 0 1,02,0 5,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 1

1 TILET Tiphaine T.S. HAUT-VIVARAIS 371,048,0 47,0 44,048,0 187,0
45,0 45,0 46,048,0 184,0

2 DANEROL Aurore T.S. HAUT-VIVARAIS 339,047,0 43,0 45,044,0 179,0
39,0 41,0 40,040,0 160,0

3 DANEROL Adeline T.S. HAUT-VIVARAIS 319,043,0 39,0 41,040,0 163,0
41,0 37,0 40,038,0 156,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Dames 2

1 PALADEL Evelyne US ALBENASSIENNE TIR 331,035,0 36,0 41,045,0 157,0
44,0 42,0 42,046,0 174,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

103 Pistolet Standard 10 mètres Seniors 2

1 DANEROL Jean-Luc T.S. HAUT-VIVARAIS 317,042,0 36,0 35,042,0 155,0
41,0 42,0 41,038,0 162,0

HP RAVAUD Lilian C.T. ANNONAY 314,042,0 38,0 35,040,0 155,0
37,0 42,0 40,040,0 159,0

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets filles

1 CURINIER Sophie US ALBENASSIENNE TIR 400,899,7 99,7 98,9102,5

HM DERVIN Marine C.T.S.B.L.V. 372,392,3 95,3 96,887,9

CURINIER Richard
Texte surligné 

CURINIER Richard
Texte surligné 



CDT ARDECHE Saison 2016/2017

DEP07***10M 2017
Du 5 nov 2016 au 6 nov 2016 Edité le 6 nov 2016 à 16:22 - page 7 -

Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets filles

2 JOUVE Célie T.S. HAUT-VIVARAIS 353,588,7 89,2 88,986,7

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Cadets garçons

1 VEDEL Timothée US ALBENASSIENNE TIR 605,297,8 103,1 101,5 101,8 100,3100,7

2 PERRET Marc Alescio C.T. ANNONAY 478,491,0 79,5 81,7 70,7 78,277,3

3 FANGET Bastien C.T. ANNONAY 396,265,5 64,8 76,9 67,0 57,464,6

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 1

1 SINGERY Vicky T.S. HAUT-VIVARAIS 378,696,8 94,1 93,394,4F

2 MILON Marie US ALBENASSIENNE TIR 361,792,6 88,5 84,895,8F

3 ESCOFFIER Maureen C.T. ANNONAY 309,179,2 76,4 78,175,4F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Dames 2

1 WILSIUS Sandrine C.T. ANNONAY 288,656,0 77,4 80,374,9

CURINIER Richard
Texte surligné 

CURINIER Richard
Texte surligné 
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Palmarès Individuel

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 1

1 MOREL Nicolas C.T. ANNONAY 581,096,0 96,2 98,1 99,7 93,997,1F

2 ALLOUAT Jérôme C.T. ANNONAY 545,797,6 84,3 87,9 95,0 92,188,8F

3 GRANGE Cédric C.T. ANNONAY 274,041,8 38,6 41,6 55,0 42,754,3F

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 2

1 FRETTE Jean-Pierre C.T. ANNONAY 390,167,2 70,2 65,1 49,4 73,664,6

CR : 1 x 0 / 2 x 0

Place Séries Total A Q.Nom / Prénom

104 Carabine 10 mètres Seniors 3

1 COMTE Philippe US ALBENASSIENNE TIR 581,895,1 97,6 96,0 98,0 97,497,7

2 BACONNIER Joël US ALBENASSIENNE TIR 502,079,1 85,1 88,0 81,2 88,280,4

-- Fin --

CURINIER Richard
Texte surligné 
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Dames 1

1 T.S. HAUT-VIVARAIS DANEROL Adeline 350,086,0 84,0 88,092,0 1 073,0350,0
DAUPHINE-SAVOIE DANEROL Aurore 347,084,0 85,0 91,087,0 347,0

TILET Tiphaine 376,095,0 95,0 94,092,0 376,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 1

1 C.T. ANNONAY ALLOUAT Jérôme 544,092,0 92,0 88,0 89,0 91,092,0 1 592,0544,0
DAUPHINE-SAVOIE ASTIC-MAZET Jean-Louis 545,087,0 91,0 95,0 93,0 91,088,0 545,0

LADJAL Omar 503,084,0 87,0 80,0 86,0 82,084,0 503,0

2 T.S. HAUT-VIVARAIS CAILLET Stéphane 486,087,0 78,0 86,0 83,0 78,074,0 1 583,0486,0
DAUPHINE-SAVOIE METTON Jérémy 545,093,0 89,0 90,0 91,0 94,088,0 545,0

PAYET Benjamin 552,093,0 91,0 90,0 96,0 92,090,0 552,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 2

1 C.T. ANNONAY DRAPPER Richard 527,089,0 87,0 90,0 88,0 87,086,0 1 538,0527,0
DAUPHINE-SAVOIE LEVIS Laurent 481,072,0 76,0 87,0 84,0 83,079,0 481,0

SABINO Jean 530,090,0 91,0 92,0 85,0 85,087,0 530,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

100 Pistolet 10m Seniors 3

1 C.T. ANNONAY BELLANCA Joseph 483,075,0 80,0 78,0 84,0 85,081,0 1 440,0483,0
DAUPHINE-SAVOIE CROUZET Jacques 501,081,0 88,0 84,0 81,0 86,081,0 501,0

GIVELET Thierry 456,068,0 79,0 87,0 72,0 77,073,0 456,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

102 Pistolet Vitesse 10m Dames 1

T.S. HAUT-VIVARAIS DANEROL Adeline 20,05,0 2,0 2,01,0 010,0
DAUPHINE-SAVOIE 3,0 3,0 2,02,0 10,0

DANEROL Aurore 12,01,0 0 3,02,0 6,0
2,0 1,0 2,01,0 6,0

TILET Tiphaine 18,03,0 2,0 2,02,0 9,0
2,0 3,0 1,03,0 9,0
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Palmarès par Equipe

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

103 Pistolet Standard 10m Dames 1

T.S. HAUT-VIVARAIS DANEROL Adeline 319,043,0 39,0 41,040,0 0163,0
DAUPHINE-SAVOIE 41,0 37,0 40,038,0 156,0

DANEROL Aurore 339,047,0 43,0 45,044,0 179,0
39,0 41,0 40,040,0 160,0

TILET Tiphaine 371,048,0 47,0 44,048,0 187,0
45,0 45,0 46,048,0 184,0

Place Séries Ind. TotalNom / Prénom

104 Carabine 10m Seniors 1

1 C.T. ANNONAY ALLOUAT Jérôme 545,797,6 84,3 87,9 95,0 92,188,8 1 400,7545,7
DAUPHINE-SAVOIE GRANGE Cédric 274,041,8 38,6 41,6 55,0 42,754,3 274,0

MOREL Nicolas 581,096,0 96,2 98,1 99,7 93,997,1 581,0

-- Fin --


